
STRANICA 4 – BROJ 104 PETAK, 8. RUJNA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

MINISTARSTVO ZNANOSTI I 
OBRAZOVANJA

1496
Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o studentskoj ispravi 

(»Narodne novine«, broj 101/23), na prijedlog pravne osobe ovlašte-
ne za izradu obrasca ministar znanosti i obrazovanja donosi

O D L U K U
O TROŠKU IZRADE STUDENTSKE ISKAZNICE

Članak 1.
Ministarstvo znanosti i obrazovanja određuje trošak izrade stu-

dentske iskaznice sa standardnim grafičkim dizajnom u ukupnom 
iznosu od 11,70 EUR/88,15 1 HRK (PDV uključen).

Članak 2.
Trošak studentske iskaznice uključuje izradu obrasca student-

ske iskaznice, individualizaciju studentske iskaznice, dopis uz stu-
dentsku iskaznicu, kuvertu, pakiranje studentske iskaznice i dopisa 
u kuvertu i digitalni oblik studentske iskaznice.

Članak 3.
U trošak iz članka 2. ove odluke nije uključena cijena dostave 

studentske iskaznice na visoko učilište. Cijenu dostave studentske 
iskaznice određuje ovlaštena pravna osoba za izradu studentske 
iskaznice, tvrtka AKD d.o.o. u svojem službenom cjeniku.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na-

rodnim novinama«.
Klasa: 023-02/22-06/00002
Urbroj: 533-04-23-0019
Zagreb, 30. kolovoza 2023.

Ministar 
prof. dr. sc. Radovan Fuchs, v. r.

HRVATSKA NARODNA BANKA
1497

Na temelju članka 104. stavka 1. točke 7. Zakona o Hrvat-
skoj narodnoj banci (»Narodne novine«, br. 75/2008., 54/2013. i 
47/2020.), a u vezi s člankom 33. stavkom 2. Zakona o uvođenju 
eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj (»Narodne novi-
ne«, br. 57/2022. i 88/2022.), člankom 4. stavkom 1. Uredbe (EU) 
br. 651/2012 Europskog parlamenta i Vijeća od 4. srpnja 2012. 
o izdavanju eurokovanica, člankom 2. stavkom 9. Odluke (EU) 
2015/2332 Europske središnje banke od 4. prosinca 2015. o po-
stupovnom okviru za odobravanje količine izdanja eurokovanica 

1 Fiksni tečaj konverzije 7,53450

RJEŠENJE
O IMENOVANJU POMOĆNICE RAVNATELJA 
HRVATSKOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE
Imenuje se JASMINKA VUKUŠIĆ pomoćnicom ravnatelja Hr-

vatskog zavoda za zapošljavanje, za pravne poslove.
Klasa: UP/I 080-02/23-01/64
Urbroj: 50301-15/07-23-02
Zagreb, 31. kolovoza 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1494
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. 
i 80/22.), članka 89. stavka 2. Zakona o tržištu rada (»Narodne no-
vine«, br. 118/18., 32/20. i 18/22.) i članka 39. stavka 2. Statuta Hr-
vatskoga zavoda za zapošljavanje (»Narodne novine«, broj 18/20.), 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 31. kolovoza 2023. 
donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU POMOĆNICE RAVNATELJA 
HRVATSKOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE
Razrješuje se RUŽA HRGA dužnosti pomoćnice ravnatelja Hr-

vatskog zavoda za zapošljavanje, za tržište rada i politike zapošlja-
vanja, zbog isteka mandata.

Klasa: UP/I 080-02/23-02/25
Urbroj: 50301-15/07-23-02
Zagreb, 31. kolovoza 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

1495
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvat-

ske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 80/22.), 
članka 89. stavka 2. Zakona o tržištu rada (»Narodne novine«, br. 
118/18., 32/20. i 18/22.) i članka 39. stavka 2. Statuta Hrvatskoga zavo-
da za zapošljavanje (»Narodne novine«, broj 18/20.), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 31. kolovoza 2023. donijela

RJEŠENJE
O IMENOVANJU POMOĆNICE RAVNATELJA 
HRVATSKOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE
Imenuje se IVANA ŠIMEK pomoćnicom ravnatelja Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, za tržište rada i politike zapošljavanja.
Klasa: UP/I 080-02/23-01/63
Urbroj: 50301-15/07-23-02
Zagreb, 31. kolovoza 2023.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.


